

Antreprenor

General One SRL
 (denumirea)

Investitor

Directia generala pentru
 protectia drepturilor copilului
 (denumirea)

Obiect

Lucrari de amenajare a intrarii
 central si bloc sanitar in Centrul
 amplasat cu sediul str.Alba Iulia
 122,mun.Chisinau

Valoarea lucrarilor executate 293 994,37 Lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pedecembrie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Incapere nr. 7-WC				
		1.1.1. Demolari				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica la pardosea	m2	4,7500	78,933 78,816	374,932 374,376
2	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosimi peste 15 cm-pardosea	m3	4,7500	729,405 728,125	3 464,674 3 458,594
3	RpCM33B	Demontarea placajelor la pereti	m2	19,0800	113,440 113,298	2 164,435 2 161,726
4	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sub teracota la pereti	m2	19,0800	54,116 53,201	1 032,530 1 015,072
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare tavane	m2	4,7500	11,782 11,032	55,965 52,403
6	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm-75cm(k=1.2)	buc	1,0000	73,548 73,548	73,548 73,548
		<i>Total</i>	Lei			7 166,084
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 166,084 7 135,719
		1.1.2. Evacuare gunoi de la demolari				

143

1	2	3	4	5	6	7	
7	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	11,1000	170,674 170,674	1 894,477 1 894,477	
8	Tr11AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	11,1000	25,947 25,947	288,012 288,012	
9	Ts150G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului)	t	11,1000	72,240 0,000	801,864 0,000	
		<i>Total</i>	Lei			2 984,353	
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 984,353 2 182,489	
		1.1.3. Schimbarea canalizarii					
10	RpSB01E	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 200 mm(teava veche din fonta)	m	13,0000	40,860 40,860	531,180 531,180	
11	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	38,817 38,817	38,817 38,817	
12	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,0000	44,946 44,946	44,946 44,946	
13	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/4"	buc	2,0000	36,774 36,774	73,548 73,548	
14	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,0000	76,655 15,527	766,548 155,268	
15	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,0000	29,867 12,258	59,735 24,516	
16	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de	buc	3,0000	52,292 13,892	156,877 41,677	

144

2	3	4	5	6	7	
7	RpSB15E	cauciuc, avind diametrul de 110 mm (cot) Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,0000	76,327 15,527	152,654 31,054
8	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (Revizie) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,0000	128,996 18,796	128,996 18,796
9	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm*50	buc	2,0000	68,996 18,796	137,991 37,591
	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (reductie)	buc	2,0000	57,292 13,893	114,585 27,785
	RpSB18F	Montarea pieselor de legatura (reductie) din gresie ceramica, antiacida cu mufa, etansate cu fringhie gudronata si chit Rexidur R, avind diametrul tubului de 124 mm*110	buc	2,0000	518,265 32,688	1 036,530 65,376
	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	1 599,492 89,892	3 198,984 179,784
	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,0000	1 027,419 67,419	2 054,838 134,838
	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat,	buc	1,0000	2 984,016 228,816	2 984,016 228,816

		4	5	6	7	
	din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S					
25	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	1 925,805 30,645	3 851,510 61,290
26	SE59A1	Uscator de mini	buc	1,0000	2 060,835 18,387	2 060,835 18,387
	<i>Total</i>		Lei			17 392,690
	Total capitol: Inclusiv salariu					17 392,690
	1.1.4. Lucrari de strapungeri pentru cabluri electrice					1 713,669
27	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	23,0000	5,766 5,766	132,618 132,618
28	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	23,0000	17,686 12,258	406,767 281,934
29	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	3,0000	12,258 12,258	36,774 36,774
30	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	3,0000	7,262 6,129	21,786 18,387
	<i>Total</i>		Lei			597,945
	Total capitol: Inclusiv salariu					597,945
	1.1.5. Pardosea					469,713
	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta	m3	1,0000	562,326 113,426	562,326 113,426
	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	4,7500	60,612 28,602	287,908 135,860
	CG01A1k=	Strat suport pentru	m2	4,7500	122,480	581,781

146

1	2	3	4	5	6	7
	12	pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade			58,838	279,482
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Ghidroizol" intr-un strat,	m2	4,7500	32,649	155,081
					8,072	38,344
35	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	4,7500	324,014	1 539,066
					118,494	562,847
		<i>Total</i>	Lei			3 126,162
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 126,162 1 129,959
		1.1.6. Pereti				
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. pereti	m2	19,0800	72,943	1 391,757
					49,849	951,123
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj- pereti	m2	19,0800	18,531	353,575
					8,172	155,922
8	CK26A	Corniere din mase plastice, la pereti	m	8,0000	25,553	204,428
					19,413	155,308
	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	4,0000	247,283	989,132
					143,673	574,692
	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete	m2	19,0800	377,649	7 205,541
					159,291	3 039,273

2	3	4	5	6	7
	plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime				
	<i>Total</i>	Lei			10 144,433
	Total capitol: Inclusiv salariu				10 144,433 4 876,318
	1.1.7. Tavane				
41	CF52B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	4,7500	84,189 62,516	399,897 296,950
2	CF53Bk=5 Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	4,7500	85,053 63,333	404,002 300,832
3	CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,7500	18,531 8,172	88,023 38,817
4	CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	4,7500	4,705 1,730	22,348 8,217
5	CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,7500	35,851 30,033	170,291 142,657
	CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	4,7500	4,705 1,730	22,348 8,217
	CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,7500	44,735 31,713	212,492 150,637
	<i>Total</i>	Lei			1 319,401

2	3	4	5	6	7	
	Total capitol: Inclusiv salariu				1 319,401 946,327	
	1.1.8. Scara afara					
8	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	4,8000	130,309 66,672	625,483 320,025
	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri (prag)	m3	1,0000	1 191,066 232,902	1 191,066 232,902
	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc,	m	10,0000	67,131 39,226	671,308 392,256
	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2(afara la trepte)	m2	13,6600	354,914 118,494	4 848,125 1 618,628
	CK26B	Cornier montate la trepte din aluminiu	m	13,0000	62,220 21,720	808,860 282,360
	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli exterioare la pereti fatada	m2	66,0000	45,044 44,129	2 972,890 2 912,500
	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	66,0000	21,569 6,919	1 423,567 456,667
	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var- ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	66,0000	105,890 73,548	6 988,740 4 854,168
	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2	66,0000	39,373 19,028	2 598,638 1 255,835
	<i>Total</i>		Lei			22 128.677

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				22 128,677 12 325,341
		1.1.9. Copertina				
57	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	1,2000	34 991,938 2 222,400	41 990,325 2 666,880
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	11,9700	283,182 62,109	3 389,687 743,445
		<i>Total</i>	Lei			45 380,012
		Total capitol: Inclusiv salariu				45 380,012 3 410,325
		1.1.10. Depozit Timplarie				
	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	0,2500	5 176,540 52,688	1 294,135 13,172
		<i>Total</i>	Lei			1 294,135
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 294,135 13,172
		<i>Total</i>	Lei			111 533,892
		Total capitol: Inclusiv salariu				111 533,892 34 203,032
		1.2. Incapere nr. 2				
		1.2.1. Pereti				
	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	67,8300	4,705 1,730	319,127 117,332
	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	67,8300	18,531 8,172	1 256,270 554,307
	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a	m2	67,8300	71,515 49,849	4 850,876 3 381,271

2	3	4	5	6	7
	mortarului.				
CF51Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	67,8300	70,742 49,032	4 798,432 3 325,841
CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	67,8300	4,705 1,730	319,127 117,332
CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	67,8300	35,851 30,033	2 431,769 2 037,138
CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	75,6300	118,935 49,849	8 995,069 3 770,095
	<i>Total</i>	Lei			22 971,370
	Total capitol: Inclusiv salariu				22 971,370 13 303,316
	1.2.2. . Pardosea				
CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	46,4900	324,014 118,494	15 063,411 5 508,786
CI14A	Plinte din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	27,1000	64,004 27,150	1 734,425 735,765
	<i>Total</i>	Lei			16 797,906
	Total capitol: Inclusiv salariu				16 797,906 6 244,551
	<i>Total</i>	Lei			39 769,276
	Total capitol: Inclusiv salariu				39 769,276 19 547,867
	1.3. Incapere nr. 3				
	1.3.1. Pereti				
CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	65,6000	4,705 1,730	308,635 113,475
CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de	m2	65,6000	18,531 8,172	1 215,647 536,083

	2	3	4	5	6	7
		sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
71	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	65,6000	71,515 49,849	4 691,398 3 270,108
72	CF51Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	65,6000	70,742 49,032	4 640,675 3 216,499
	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	65,6000	4,705 1,730	308,635 113,475
	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	65,6000	35,851 30,033	2 351,822 1 970,165
	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	73,4000	118,935 49,849	8 729,843 3 658,931
		<i>Total</i>	Lei			22 246,655
		Total capitol: Inclusiv salariu				22 246,655 12 878,736
		1.3.2. . Pardosea				
	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	44,0300	324,014 118,494	14 266,337 5 217,291
	CI14A	Plinte din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	27,1000	64,004 27,150	1 734,495 735,765
		<i>Total</i>	Lei			16 000,832
		Total capitol: Inclusiv salariu				16 000,832 5 953,056

2	3	4	5	6	7
	<i>Total</i>	Lei			38 247,487
	Total capitol: Inclusiv salariu				38 247,487 18 831,792
	1.4. Incapere nr. 6-Depozit 1.4.1. Pereti				
CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	14,9800	377,651 159,291	5 657,212 2 386,179
	<i>Total</i>	Lei			5 657,212
	Total capitol: Inclusiv salariu				5 657,212 2 386,179
	<i>Total</i>	Lei			5 657,212
	Total capitol: Inclusiv salariu				5 657,212 2 386,179
	1.5. Incapere nr. 9-Coridor 1.5.1. Pereti				
CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	33,9800	4,705 1,730	159,870 58,779
CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	33,9800	18,531 8,172	629,691 277,685
CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	33,9800	71,515 49,849	2 430,087 1 693,876
CF51Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	33,9800	70,742 49,032	2 403,813 1 666,107

153

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1.0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)				
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	33,9800	4,705 1,730	159,870 58,779
84	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	33,9800	35,851 30,033	1 218,215 1 020,521
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	33,9800	4,705 1,730	159,870 58,779
86	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,9800	44,735 31,713	1 520,097 1 077,608
		<i>Total</i>	Lei			8 681,513
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 681,513 5 912,134
		<i>Total</i>	Lei			8 681,513
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 681,513 5 912,134
		1.6. Ventilare				
7	RCsU05lap I	Executarea strapungerilor pentru ventilare in beton 150mm	buc	5,0000	1 899,990 1 899,990	9 499,950 9 499,950
		<i>Total</i>	Lei			9 499,950
		Total capitol: Inclusiv salariu				9 499,950 9 499,950
		<i>Total</i>	Lei			213 389,330
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			21 691,429
		<i>Transportarea</i>	1 %			1 218,931
		<i>Total</i>				236 299,690

154

2	3	4	5	6	7
	Cheltuieli de regie	1 %			2 362,996
	Total				238 662,686
	Beneficiul de deviz	0,5 %			1 193,314
	Total capitol: Inclusiv salariu				239 856,000
	2. Lucrari de montare				90 380,954
RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-rolu, VVG 3x2.5mm ²	m	40,0000	<u>20,148</u> 5,766	<u>805,935</u> 230,640
RpEA04A	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul pina la 20 mm. montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.	m	23,0000	<u>55,082</u> 50,164	<u>1 266,896</u> 1 153,777
RpEA09C	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 17x17-17x60 mm	m	17,0000	<u>77,141</u> 24,217	<u>1 311,400</u> 411,692
RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu	buc	2,0000	<u>68,238</u> 15,568	<u>136,476</u> 31,136
RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere,	buc	1,0000	<u>758,762</u> 13,262	<u>758,762</u> 13,262

155

2	3	4	5	6	7
	complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur-exterior				
	<i>Total</i>	Lei			4 279,469
	<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			441,722
	<i>Transportarea</i>	1 %			24,390
	<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			368,101
	<i>Total</i>				5 113,682
	<i>Beneficiul de deviz</i>	0,5 %			25,569
	Total capitol: Inclusiv salariu				5 139,251 1 840,507

	Total	Lei	244 995,31
	Tva	20 %	48 999,06
			293 994,37
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		92 221,50

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
General One SRL

(denumirea)
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Directia generala pentru protectia drepturilor
copilului

(denumirea)
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



confor
confirmat AS

